
Zarządzenie Nr 4812021
Burmistrza Czaplinka
z dnia 31 marca 2021

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. 2021 poz. 305 z póż. zm.) i 5 15 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej
w Czaplinku Nr XVIII/248/20 z dnia 30.12.2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czaplinek na 2021 rok zarządzam, co następuje:

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2021 r.:

Dział Rozdział Kwota Opis
wzł

630 63095 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych
z utrzymaniem kąpielisk nad j.Drawsko oraz nad
j. Czaplino (remont pomostów).

630 63095 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych
z wykonaniem projektu wymiany dachu na 05W
w Czaplinku.

758 75818 -19 230,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej
758 75818 -21 402,00 Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej.
758 75818 - 18 330,00 Zmniejszenie rezerwy oświatowej.
801 80101 21 402,00 Zwiększenie wydatków związanych

opracowaniem dokumentacji projektowej
dotyczącej modernizacji źródeł ciepła
w budynku Szkoły Podstawowej w Czaplinku..

801 60101 18 330,00 Zwiększenie wydatków związanych
z przystąpieniem do projektu „ Posiłek w szkole
i w domu” (wkład własny)

852 85214 430,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem
dotacji oraz płatności niewykorzystanych
niezgod nie z przeznaczeniem dotyczących
wypłaty zasiłków stałych.

921 92109 3 800,00 Zwiększenie wydatków związanych
z wykonaniem projektu budowlanego instalacji
fotowoltaicznych w świetlicy wiejskiej
w Pławnie.

Ogółem 0,00

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej zarządzenia

3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy kryzysowej w wysokości 15 768,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z zakupem środków niezbędnych
do przeciwdziałania epidemii COyID-19.

i6



52
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2021 r. zamyka się
kwotami:

59 106 035,55zł
Dochody

w tym:
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 16 770 826,82 zł

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 50000 zł
administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień_z_organami_tej_administracji

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego
na_podstawie_porozumień

60
2. Wydatki 60 480 319,55zł

w tym:
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 16 770 826,82zł

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł
administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami tej administracji

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego
na_podstawie_porozumień.

3. Nadwyżka budżetowa I 374 284,00 zł

4. Rezerwy 453 438,00 zł
wtym:

A. rezerwa ogólna 41 770,00 zł
B. rezerwy celowe, w tym: 411 668,00 zł

BA inwestycyjne 28 598,00 zł

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ CZAPLINKA

NI a szew Iti



Z
ał

ac
zn

ik
nr

I
do

Z
B

nr
48

12
02

1
z

dn
.3

1.
03

.2
02

i

ZM
IA

N
Y

W
PL

A
N

IE
W

Y
D

A
T

K
Ó

W
G

M
IN

Y
C

Z
A

PL
IN

E
K

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
na

PD
zm

ia
n

ie

80
0

T
ri

sp
o
rt

ił
ą
c
z
n

o
śĆ

I
8
0
2
3
5
8
0
0

„
0,

00
1

8
0

2
3

5
6

0
0

60
01

4
D

ro
gi

pu
bl

ic
zn

e
po

w
ia

to
w

e
51

7
50

2,
00

0,
00

51
7

50
2,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
50

00
0,

00
-1

77
8,

00
48

22
2,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

15
00

0,
00

1
77

8,
00

16
77

8,
00

60
01

6
D

ro
gi

pu
bl

ic
zn

e
gm

in
ne

I
12

0
00

0,
00

0,
00

1
12

0
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
15

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

5
00

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
50

00
0,

00
-1

7
11

0,
00

32
89

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

20
0
0
0
0
0

27
11

0,
00

47
11

0,
00

60
01

7
D

ro
gi

w
ew

ne
ti

zn
e

16
48

56
,0

0
0,

00
16

48
56

,0
0

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
10

0
00

0,
00

-3
8

61
0,

00
61

39
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

20
00

0,
00

38
61

0,
00

58
61

0,
00

63
0

T
u

ry
st

y
k

a
51

1
6
9
5
0
0

1
5
0
0
0
0
0

52
6

69
5,

00

63
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

47
1

6
9
5
0
0

15
00

0,
00

48
6

69
5,

00

43
00

Z
ak

up
us

lu
g

po
zo

st
ał

yc
h

10
0

00
0,

00
10

00
0,

00
11

0
00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

24
0

00
0,

00
5

00
0,

00
24

5
00

0,
00

70
0

k
4

*
M

(
G

o
p
ó
d

dm
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

„
.

37
2

80
0,

00
0,

00
37

2
60

0,
00

70
00

5
G

os
po

da
rk

a
gr

un
ta

m
i

in
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i
10

0
00

0,
00

0
0

0
10

00
00

,0
0

43
90

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

30
00

0,
00

-2
2
3
6
0
0

27
76

4,
00

op
in

ii

45
20

O
pi

at
y

na
rz

ec
z

bu
dż

et
ów

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

30
00

0,
00

2
23

6,
00

32
23

6,
00

te
ry

to
na

ln
eg

o
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
5
4
5
7
6
1
6
,6

3
0,

00
5
4
5
7
6
1
6
,6

3

75
02

2
R

ad
y

g
n
n

(m
ia

st
im

ia
st

na
pr

aw
ac

h
po

w
ia

tu
)

36
3

05
2,

00
0,

00
38

3
05

2,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
10

00
0,

00
-5

5,
00

9
94

5,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

0,
00

55
,0

0
55

,0
0

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
4

8
7

4
0

8
1

,0
0

0,
00

4
87

4
08

1,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

36
3

00
8,

50
-6

25
,0

0
36

2
38

3,
50

43
30

Z
ak

up
us

łu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
0
0
0

13
50

0
13

50
0

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
i

0,
00

4
9
0
0
0

49
0,

00
po

nM
es

zc
ze

nl
a

ga
ra

zo
w

e
75

07
5

Pr
om

oc
ja

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
iy

to
ri

ab
eg

o
30

00
0.

00
0,

00
30

00
0,

00

B
eS

T
ia

St
ro

na
1

z
4



85
21

4
Z

as
k
i

ok
re

so
w

e,
ce

lo
w

e
i p

om
oc

w
na

tu
rz

e
or

az
sk

ła
dk

i
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
em

er
yt

al
ne

j
re

nt
ow

e

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
5

00
0,

00
-1

22
9,

00
37

71
,0

0

0,
00

1
22

9,
00

1
22

9,
00

75
1

p
!Q

d
y
c
z
e
!r

n
o
r$

i6
w

w
ta

d
z
Y

:9
”

2
3

9
łi

Z
39

7,
00

ko
nt

ro
li

I o
ch

rm
w

p
r
a

o
ra

z
s
ą
d
o
t
c

75
10

1
ur

zę
dy

na
cz

el
ny

ch
or

ga
nó

w
w

ła
dz

y
pa

ńs
tw

ow
ej

,
ko

nt
ro

li
i

2
39

7,
00

0,
00

2
3

9
7

0
0

oc
hr

on
y

pr
aw

a
40

10
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

os
ob

ow
e

pr
ac

ow
ni

kó
w

0,
00

59
1,

00
59

1,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
0,

00
34

6,
00

34
6,

00
•

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
Pr

ac
y

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

0,
00

50
,0

0
50

,0
0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
2

39
7,

00
-9

87
,0

0
1

41
0,

00
75

4
L

%
t
j
°
„
„

„
„
°

„
9
7
6
3
6
3
0
0

0
0

0
97

6
38

3,
00

75
41

6
S

tr
aż

gm
in

na
(m

ie
js

ka
)

32
7

00
0,

00
0,

00
32

7
00

0,
00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
Pr

ac
y

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

89
3,

00
6,

00
69

9,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
19

29
8,

96
-1

01
0,

00
18

26
8,

96
42

60
Z

ak
up

us
łu

g
zd

ro
w

ot
ny

ch
0,

00
10

7,
00

10
7,

00

47
00

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

1
00

0,
00

69
7,

00
I

89
7,

00
sł

uz
by

cy
w

iln
ej

75
42

1
Z

ar
zą

dz
an

ie
kr

yz
ys

ow
e

18
0

00
0,

00
0,

00
16

0
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
”

w
yp

os
aż

en
ia

3
55

0,
00

15
76

8,
00

19
31

8,
00

48
10

R
ez

er
w

y
17

3
40

0,
00

-1
5

76
8,

00
15

7
63

2,
00

75
3

R
ó

żn
er

o
zl

ic
ze

n
ia

39
90

00
,0

0
-5

89
62

,0
0

34
00

38
,0

0
75

81
6

R
ez

er
w

y
og

ól
ne

j
ce

lo
w

e
33

9
00

0,
00

-5
8

96
2,

00
28

0
03

8,
00

48
10

R
ez

er
w

y
28

9
00

0,
00

-3
7

56
0,

00
25

1
44

0,
00

66
00

R
ez

er
w

y
na

in
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e
50

00
0,

00
-2

1
40

2,
00

28
59

8,
00

80
1

6,
jt

rj
j$

,%
f

O
sw

ia
ta

Iy
c
h
o

w
a
n

łe
-„

16
33

8
07

3,
00

39
73

2
00

16
37

7
80

5,
00

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

6
42

0
91

7,
00

39
73

2,
00

8
46

0
64

9,
00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
24

59
9,

00
16

14
9,

00
40

74
8,

00
40

40
D

od
at

ko
w

e
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

ro
cz

ne
57

4
21

0,
00

-5
2

52
7,

00
52

1
68

3,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
1

10
0

19
5,

00
-2

1
00

0,
00

1
07

9
19

5,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
jw

yp
os

aż
en

ia
49

55
0,

00
50

37
6,

00
99

92
8,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
54

00
0,

00
7

00
0,

00
61

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h
0,

00
39

73
2,

00
39

73
2,

00
85

2
*
3

P
o
m

o
cs

p
o
łe

ci
ia

3
9
8
5
6
6
0
,9

2
„
4

L
43

0,
00

(J
3
9
8
6
0
9
0
9
2

Zw
ro

td
ot

ac
ji

or
az

pł
at

no
śc

i
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
ni

ez
go

dn
ie

z

29
10

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
ru

sz
en

ie
m

20
0,

00
-1

18
,0

0
62

,0
0

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

68
94

41
,0

0
-1

18
,0

0
68

93
23

,0
0

B
eS

T
ia

St
ro

na
2

z
4



90
00

2

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

G
os

po
da

rk
a

od
pa

da
m

i
ko

m
un

al
ny

m
i

6
23

2,
00

2
2

0
7

00
0,

00

-1
00

,0
0

61
32

,0
0

0,
00

2
2
0
7

00
0,

00

85
21

6
Z

as
iłk

is
ta

łe
35

4
75

0,
00

54
8,

00
35

5
29

8,
00

Z
w

ro
td

ot
ac

ji
or

az
pł

at
no

śc
i

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

ni
ez

go
dn

ie
z

29
10

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
ru

sz
en

ie
m

0,
00

54
8,

00
54

8,
00

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

1
44

7
12

1,
00

0,
00

1
44

7
12

1,
00

31
10

Św
ia

dc
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
2

20
0,

00
3

62
0.

00
5

82
0,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
1

02
0

00
0,

00
-2

88
7,

00
1

01
7

11
3,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

„
74

66
0,

00
-7

33
,0

0
73

92
7,

00

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
łn

oś
ć

92
72

2,
00

0,
00

92
72

2,
00

42
70

Z
ak

up
us

iu
g

re
m

on
to

w
yc

h
10

0,
00

10
0,

00
20

0,
00

85
5

r
it

W
R

o
d

z
ln

a
1

7
2

5
5

0
0

0
,0

0
ż
i
O

,0
0

1
7
2
5
5
0
0
0
,0

0

85
50

1
Św

ia
dc

ze
ni

e
w

yc
ho

w
aw

cz
e

11
32

2
00

0,
00

0,
00

11
32

2
00

0,
00

Z
w

ro
td

ot
ac

ji
or

az
pł

at
no

śc
i

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

ni
ez

go
dn

ie
z

29
10

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
ru

sz
en

ie
m

10
00

0,
00

-1
18

,0
0

9
88

2,
00

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
m

ei
w

ys
ok

oś
ci

O
ds

et
ki

od
do

ta
cj

i
or

az
pł

at
no

śc
i:

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

45
60

ni
ez

go
dn

ie
z

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

0,
00

11
8,

00
11

8,
00

na
ru

sz
en

ie
m

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y.

oo
bm

ny
ch

ni
en

al
eż

ni
e

lu
b

w
na

dm
ie

rn
ej

Św
ia

dc
ze

ni
a

ro
dz

in
ne

,
św

ia
dc

ze
ni

ez
fu

nd
us

zu
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

4
96

0
00

0,
00

0,
00

4
96

0
00

0,
00

em
er

yt
al

ne
ir

en
to

w
e

z
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

ea
o

Zw
ro

td
ot

ac
ji

or
az

pł
at

no
śc

i
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
ni

ez
go

dn
ie

z

29
10

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
ru

sz
en

ie
m

21
00

0,
00

-3
60

,0
0

20
64

0,
00

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
or

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

O
ds

et
ki

od
do

ta
cj

i
or

az
pł

at
no

śc
i:

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

45
60

ni
ez

go
dn

ie
z

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

0,
00

36
0,

00
36

0,
00

na
ru

sz
en

ie
m

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
or

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y.

oo
bm

ny
ch

ni
en

al
eż

ni
e

lu
b

w
na

dm
ie

rn
ej

85
50

4
W

sp
ie

ra
ni

e
ro

dz
in

y
40

1
66

4,
00

4
22

4,
00

40
5

88
8,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
20

58
4,

00
3

53
8,

00
24

12
2,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
4

12
0,

00
60

9,
00

4
72

9,
00

41
20

Sk
ia

dk
i

na
F

un
du

sz
Pr

ac
y

or
az

F
un

du
sz

So
lid

ar
no

śc
io

w
y

58
7,

00
77

,0
0

66
4,

00

85
51

0
D

zi
ał

al
no

ść
pl

ac
ów

ek
op

ie
ku

ńc
zo

-w
yc

ho
w

aw
cz

yc
h

26
3

33
6,

00
4

22
4,

00
25

9
11

2,
00

43
30

Z
ak

up
us

iu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
is

am
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
od

26
3

33
6,

00
4

22
4,

00
25

9
11

2,
00

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

na
ln

eg
o

90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

ko
m

un
al

na
I
o

c
h

ro
i

śr
o

d
o

w
is

k
a

„
7

0
1

3
1

6
4

0
0
t

0
0

0
7
0
1
3
1
6
4
,0

0

B
eS

T
ia

St
ro

na
3

z
4



60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

25
50

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
0,

00
83

7,
00

83
7,

00

43
00

Z
ak

up
us

iu
g

po
zo

st
ał

yc
h

2
07

7
00

0,
00

-8
37

,0
0

2
07

6
16

3,
00

:
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
3

06
8

55
6,

00
0,

00
3

06
8

55
6,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
6

04
8,

00
1

87
0,

00
7

91
8,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

2
56

6,
00

23
8,

00
2

80
4,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
6

73
1,

00
-2

10
8,

00
4

62
3,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
22

3
15

0,
00

-6
1

46
5,

00
16

1
68

5,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

2
60

0,
00

35
96

5,
00

38
56

5,
00

44
00

0
t
”

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
i

0,
00

30
,0

0
30

,0
0

po
m

ie
sz

cz
en

ia
ga

ra
żo

w
e

45
00

P
oz

os
ta

łe
po

da
tk

i
na

rz
ec

z
bu

dż
et

ów
je

dn
os

te
k

12
61

4,
00

-3
0,

00
12

58
4,

00
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
na

ln
eg

o
0,

00

92
1

t
?

k
u
lt

u
ra

Io
ch

ro
n

a
d
z
ie

d
z
ic

tw
a

n
ar

o
d
o
w

eg
o

2
k
4

I
82

7
48

9,
00

—
.

3
80

0,
00

I
fl

t-
2
8
9
O

0
92

10
9

D
om

y
io

śr
od

ki
ku

ltu
ry

,
św

ie
tli

ce
ik

lu
by

1
28

1
73

7,
00

3
80

0,
00

1
28

5
53

7,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
10

00
0,

00
5

34
6,

00
15

34
6,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

11
0

00
0,

00
-1

54
6,

00
10

8
45

4,
00

92
6

K
u
lW

ra
ft

y
cz

n
a

„
„

I
13

0
02

3,
00

i
p
b

0,
00

I
13

0
02

3,
00

92
60

1
O

bi
ek

ty
sp

or
to

w
e

87
3

89
0,

00
0,

00
87

3
89

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
60

00
0,

00
7

01
6,

00
52

98
4,

00

45
80

P
oz

os
ta

łe
od

se
tk

i
0,

00
7

01
6,

00
7

01
6,

00

Ra
ze

m:
I

60
48

03
19

,5
51

0,0
01

60
48

03
19

,5
51

25
50

0,
00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

4
z

4


